
WÓJT
X

ZARZĄDZENIE NR 108/202
GMINY SUCHY LAS WÓJTA GMINY SUCHY LAS

z dnia 27 czerwca 2022r. ld

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 96/2022 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 27,06.2022

Na podstawie art. 257 oraz. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

22021 r, poz.305 ze zm.), $13 uchwały nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 roku

"w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2022 oraz $2 Uchwały nr XLIV/492/22 rady Gminy

Suchy Las z dnia 24 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 , Wójt

Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

$ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 96/2023 Wója Gminy Suchy Las dnia 14.062022

i 2. Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podjęcia.

prz


